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زن جوانی کــه برای نپرداختن بدهی میلیاردی به همســر 
ســابقش ۶ آدم ربا اجیر کرده بود، دســتگیر شد. به گزارش 

رکنا، رسیدگی به این پرونده با گزارش مرد جوانی که مدعی 
بود از ســوی ۴ مرد نقابدار ربوده شده، آغاز شد.او در توضیح 

بیشــتر به مأموران گفت: چند روز پیش در خیابان نیاوران 
منتظر تاکســی بودم که یک خودروی پراید با ۴ سرنشــین 
نقابــدار مقابــل پایم توقف کرد و آنها با تهدید من را ســوار 
خودروشــان کردند و به باغی در شــهریار بردند. در آنجا ۴ 
مرد دیگر هم به آدم ربایان پیوستند و با بستن دست و پایم 
تهدیــدم کردند که اگر مدارکی را که می خواهیم امضا نکنی 
تو را می کشــیم. من هم از ترس جانم به ناچار اســنادی را 
امضا کردم که نشــان می داد طلب ۶ میلیاردی ام را از همسر 
ســابقم گرفته ام. آدم ربایان هم پس از ۲۴ ساعت، من را در 
محلی خلوت رها کردند.شــاکی درباره طلب ۶ میلیاردی از 
همسر سابقش گفت: من در کار خرید و فروش ملک و ماشین 
هســتم. چند ســال قبل به صورت خیلی رسمی با همسرم 
فرنوش آشــنا شــدم و ازدواج کردیم. اما بعد از مدتی با او به 
مشــکل برخوردم و حدود یک ســال قبل از هم جدا شدیم. 
در مدتی که با همســرم زندگی می کردیم با هم مراوده های 
مالی داشــتیم و او ۶ میلیارد تومان به من بدهکار بود که از 

او سفته داشتم. باتوجه به اینکه مردان آدم ربا از من بابت آن 
امضایی را گرفتند که نشان می داد از همسر سابقم دیگر طلبی 
ندارم، تصور می کنم آنها از ســوی او اجیر شده باشند. پس 
از اظهارات شــاکی، به دستور بازپرس شعبه ششم دادسرای 
امور جنایی پایتخت تحقیقات آغاز و کارآگاهان اداره یازدهم 
پلیــس آگاهی پایتخت راهی محل ربوده شــدن مرد جوان 
شــدند و با بازبینی دوربین های مداربسته، مشخص شد که 
در این آدم ربایی برادر همسر سابق شاکی نقش کلیدی داشته 
اســت. به این ترتیب پس از هماهنگی هــای لازم با بازپرس 
شعبه ششم دادسرای امور جنایی پایتخت، فرنوش و برادرش 
بازداشــت شــدند و به جرم خود با همدستی ۶ متهم دیگر 
اعتراف کردند و در ادامه همه آدم ربایان نیز دستگیر شدند. 
سردسته باند آدم ربایان نیز پس از دستگیری گفت: به دستور 
برادر فرنوش نقشه آدم ربایی را اجرا کردیم و برای کارمان هم 
 یک میلیارد تومان پول گرفتیم.با اعتراف متهمان این پرونده، 

تحقیقات ادامه دارد.

قتل پسر عموی 37 ساله با اسلحه سوزنی اجاره 7 تبهکار برای ربودن شوهر پولدار در نیاوران 
با تلاش و وســاطت دادستان شهرستان کهگیلویه قاتل متواری مرد 37 ساله 
خودش را به پلیس معرفی کرد.ســرهنگ جهان دیماز افزود: قاتل فردی ۲۴ 
ســاله و مجرد و براثر اختلاف ملکی پسر عموی خود که 37 سال سن داشته 
در منطقه آجم دیشموک با اسحله سوزنی به قتل می رساند.دیماز اضافه کرد:با 
تحویــل قاتل از ادامه این نزاع که می توانســت بر وخامــت درگیری بیافزاید 
جلوگیری به عمل آمد. وی در ادامه با تقدیر از خویشتنداری خانواده های مقتول 
و قاتل و همکاری بزرگان و ریش سفیدان ویژه دادستان شهرستان کهگیلویه 
و دیشــموک در حل و فصل این گونــه اختلافات و درگیری ها تاکید کرد.وی 
برقــراری امنیت و مبارزه با مخلان نظام و امنیت عمومی را از اولویت های کار 
پلیــس ذکر کرد و گفت: مردم باید با نیروی انتظامی بیش از پیش در تحقق 

این مهم کمک کنند.

دستگیری مرد بانفوذ در دادگستری 
رئیس دادگســتری شهرستان فلاورجان از دستگیری فرد مدعی نفوذ در این 
دادگستری خبر داد. مهدی طارمی گفت: با وصول گزارش مبنی بر اینکه فردی 
به کذب مدعی ارتباط با یکی از قضات محاکم کیفری شهرســتان فلاورجان 
شــده و همچنین با معرفی کردن خود به عنوان راننده مقام قضایی نسبت به 
اخذ وجوه از بعض از شــکات نموده تا نسبت به حل و فصل موضوع اتهامی و 
برائت متهم پرونده اقدام نماید، مراتب در دستور کار قرار گرفت.به گزارش رکنا، 
رئیس دادگستری شهرستان فلاورجان افزود: با ورود سریع و قاطعانه دادستان، 
مجموعه حفاظت و اطلاعات دادگســتری کل استان اصفهان،پلیس اطلاعات 
شهرستان و همکاری مالباختگان، فرد مذکور دستگیر و مشخص شد مشارالیه 
نزدیک به چهار صد میلیون ریال از سه شاکی کلاهبرداری کرده است.طارمی 
خاطرنشان ســاخت: متهم پس از دستگیری با صدور قرار قانونی روانه زندان 
شده و پس از صدور قرار نهایی و کیفرخواست، پرونده در شعبه ۱۰۱ کیفری 

دو شهرستان فلاورجان در مرحله رسیدگی قرار دارد.

طوفان شاهین ۱3 مصدوم بر جای گذاشت
ســخنگوی ســازمان اورژانس کشــور با بیان اینکه بر اثر طوفان در سیستان و 
بلوچســتان ۱3 نفر تا ساعت ۲۰ شنبه مصدوم شــدند، گفت: مصدومان بر اثر 
ســقوط از ارتفاع دچار تروما شدند.به گزارش ایســنا، خالدی با اشاره  به تداوم 
طوفان »شاهین«گفت: محور فرعی نگور به سمت جاده ساحلی بریس به علت 
طغیان رودخانه مسدود شده است.به گفته وی، به دنبال این طوفان یک دستگاه 

اتوبوس آمبولانس و پنج دستگاه آمبولانس از زاهدان به چابهار انتقال یافتند.

روش های شناسایی گواهینامه رانندگی اصلی
از جعلی

پلیس فتا با هشدار نســبت به کلاهبرداری با عنوان خرید و فروش گواهینامه 
رانندگی جعلی و اصلی، روش های شناســایی این گواهینامه ها را اعلام کرد.به 
گــزارش ایلنا از پایگاه خبری پلیس فتا، در صورتی که در چنین اتفاقی گرفتار 
شدید، در مرحله اول باید گواهینامه فرد را از نظر اعتبار بررسی کنید که برای 
این کار به هولوگرام کارت گواهینامه رانندگی دقت کنید.بر اساس این گزارش، 
چنانچه به هولوگرام اعتمادی نیســت، می توانید با ارســال عدد یک به سامانه 
۱۱۰۰ پلیس +۱۰ در سریع ترین زمان با توجه به اطلاعات کدملی و اسم مندرج 

در روی کارت از وضعیت اعتبار گواهینامه رانندگی اطمینان حاصل کنید.

مرگ مشکوک خانم وکیل در خانه دوستش 
میلان برزگر، وکیل جوانی بود که در پی سقوط مرگبار از طبقه پنجم منزلی در 
منطقه گلسار رشت درگذشت.به گزارش رکنا، مادر میلان در خصوص علت این 
حادثه گفت: حوالی ســاعت ۸ شب، یکی از دوستان میلان به منزل ما مراجعه 
کــرده و دخترم به اتفاق وی خانه را ترک کرد.وی افزود: حوالی ســاعت ۲ الی 
۲:3۰ شــب میلان از بالکن طبقه پنجم منزل همان دوســتش سقوط کرده و 
متاسفانه بر اثر شدت جراحات وارده درگذشت.این مادر داغدار با بیان اینکه در 
مرگ میلان، فرضیه قتل هم وجود دارد، گفت: پس از طرح شکایت، پرونده ای 
در دادســرا طرح و تحقیقات در خصوص روشــن شدن علت مرگ میلان ادامه 
دارد.گفتنی است، پیکر متوفی جهت کشف علت اصلی مرگ در اختیار پزشکی 

قانونی قرار دارد.

تصادف فاجعه مرگبار آمبولانس با برلیانس
برخورد خودرو با آمبولانس در سربندان ۱۲مصدوم و ۲فوتی بر جا گذاشت.به 
گزارش رکنا، رییس اورژانس دماوند گفت :یک دســتگاه خودرو تیبا در محور 
فیروزکوه به دماوند محدوده سربندان با عابر پیاده برخورد کرد.با استقرار فوری 
آمبولانس، امدادرســانی در حاشیه جاده درحال انجام بود که ناگهان تصادف 
دیگری توســط یک دستگاه خودروی سواری برلیانس با آمبولانس رخ داد که 
موجب واژگونی خودروی امداد شــد و در ایــن حادثه ۲ نفر از عوامل امدادی 
مجروح شدند.متاسفانه در این حادثه جمعیت حدود ۱۵۰ نفری افراد تماشاچی 
حضور داشت که بر اثر تصادف خودروی برلیانس با آمبولانس و واژگونی خودرو 

برروی افراد حاضر در صحنه تعدادی مصدوم و فوت شدند.

تصادف شدید 206 با گله گوسفند 
در برخورد یک دستگاه سواری ۲۰۶ با گله گوسفندان، ۲۵ راس گوسفند تلف و 
۵ راس نیز ذبح شدند.سرهنگ علیرضا پوربه فرمانده انتظامی شهرستان فاروج 
گفــت:  در پی اعلام مرکز فوریت های پلیســی ۱۱۰ مبنی بر وقوع یک فقره 
تصادف با گله گوسفندان، بلافاصله اکیپ گشت به محل اعزام شد.به گزارش 
رکنا، ســرهنگ پوربه  افزود: با حضور ماموران در محل مشخص شد چوپانی 
قصد عبور گله گوســفندان از دوراهی نجف آباد را داشته که یک سواری ۲۰۶ 
با گله برخورد می کند.فرمانده انتظامی شهرســتان فاروج با بیان اینکه در این 
حادثه تعداد ۲۵ راس گوســفند تلف و ۵ راس نیز ذبح شد، عنوان کرد: بعد از 
برخورد سواری ۲۰۶ با گله، یک دستگاه کامیونت ایسوزو نیز با خودروی ۲۰۶ 
برخورد که کسی مصدوم نشده است.سرهنگ پوربه گفت: کارشناسان پلیس 
راه علت این سانحه را سهل انگاری چوپان گله در نگهداری و ورود گوسفندان 
به جاده به میــزان ۵۰ درصد و همچنین بی احتیاطی و عدم توجه به جلوی 

راننده خودروی ۲۰۶ به میزان ۵۰ درصد تشخیص دادند.

اخبار کوتاه

مردی که متهم اســت با همدســتی سه نفر از 
دوستانش مدیر شــرکت خصوصی را ربوده به 
مدت یک شبانه روز شکنجه کرده  بودند مدعی 
است به خاطر اختلاف حساب دست به این کار 
زده اند. سه همدست متهم تحت تعقیب پلیس 
قــرار دارند.به گزارش رکنا، چند روز قبل مردی 
در یکی از خیابان های جنوبی تهران در حالی که 
آثار ضرب و جرح و شکنجه در چهره اش نمایان 
بود وحشــت زده به اداره پلیس رفت و از چهار 
مرد ناشناس به اتهام آدم ربایی، شکنجه و اخاذی 
شــکایت کرد.شاکی در توضیح ماجرا گفت: من 
مدیر یک شرکت خصوصی هستم و دفتر کارم 
در یکی از خیابان های غربی تهران است. دیروز 
عصــر از محل کارم بیرون آمدم و برای رفتن به 
خانه ام تاکســی اینترنتی گرفتم. داخل خیابان 
منتظر تاکســی اینترنتی بودم کــه چهار مرد 
ناشناس نقاب دار به من حمله کردند و مرا به زور 
به داخل خودرویی کشاندند. آنها در همان ابتدا 
ســرم را به زیر صندلی بردند و تهدید کردند که 

هیچ حرکتی نکنم و بعد هم خودرو به راه افتاد تا 
اینکه ساعتی بعد متوجه شدم آنها مرا به داخل 
انبار کالایی در اطراف اسلامشهر منتقل کرده اند. 
چهار مرد ناشناس مرا داخل اتاقی حبس کردند 
و هر ساعت یکی از آن ها به سراغم می آمد و مرا 
شــکنجه می داد تا اینکه چند برگه سفید، چند 
ســفته و یک دست نوشــته برای من آوردند و 
خواستند زیر آن ها امضا کرده و اثر انگشت بزنم.

آن ها گفتند اگر امضا و اثر انگشــت نزنم مرا به 
قتل می رسانند و جســدم را در همان بیابان ها 
رهــا می کنند تا جســدم نیز طعمــه درندگان 
وحشــی شــود. از ترس جانم هر برگه ای که به 
من دادند امضا و اثر انگشــت زدم تا اینکه پس 
از ۲۴ ساعت گروگانگیری مرا دوباره سوار خودرو 
کردند و به تهران آوردند.مردان خشــن تهدید 
کردند اگر کســی در جریان آدم ربایی قرار گیرد 
یا اینکه از آن ها شــکایت کنم دوباره به سراغم 
می آیند و این بار مرا می کشــند. در نهایت آن ها 
پس از کتک کاری زیاد مرا داخل خیابان خلوتی 

رها کردند و به سرعت از محل گریختند.وی در 
پایان گفت: مدتی قبل از یک شرکت مواد غذایی 
مقداری مواد خوراکی خریدم و همان زمان هم با 
حسابداری آن شرکت تسویه کردم، اما وزیتور آن 
شرکت مدعی بود که من به او بدهکارم و همیشه 
مرا تهدید می کرد و الان احتمال می دهم که آن 
چهار مرد از طرف او اجیر شــده باشند و از آنها 
شــکایت دارم.با شکایت مدیر شرکت خصوصی 
تیمی از کارآگاهان پلیس آگاهی تهران به دستور 
قاضی محمدرضا صاحب جمعی، بازپرس شعبه 
ششم دادسرای امور جنایی تهران برای شناسایی 
آدم ربایان خشن وارد عمل شدند. مأموران پلیس 
در نخستین گام با راهنمایی های شاکی وزیتور 
شرکت مواد غذایی را شناسایی و وی را بازداشت 
کردند.متهم پس از انتقال به اداره پلیس به جرم 
خود با همدســتی سه نفر از همکارانش اعتراف 
کــرد و در ادعایی گفت: من و ســه همکارم در 
یک شرکت مواد غذایی کار می کنیم و شغلمان 
پخش مواد غذایی و بازار یابی اســت.مدتی قبل 

مقدار زیادی مواد خوراکی به شاکی فروختیم و 
او هم در مقابل به ما چک داد. زمان وصول چک 
فرا رسید، اما وقتی چک را به بانک بردیم متوجه 
شدیم حســابش خالی است. به همین خاطر به 
سراغش رفتیم تا طلب مان را پس بگیریم، اما او 
مدعی بود که بدهی اش را پرداخت کرده است.از 
طرفی هم حسابدار شرکتی که ما در آنجا مشغول 
به کار بودیم به دستور مدیر آن حساب های ما را 
زمان تسویه حساب مسدود کرده بود. به همین 
سبب تصمیم گرفتیم مدیر شرکت خصوصی را 

برباییم و مجبــورش کنیم بدهی اش را پرداخت 
کنــد.روز حادثــه او را ربودیم و بــه انباری در 
اطراف اسلامشهر بردیم و در آنجا از او خواستیم 
بدهــی اش را پرداخت کند که قبــول کرد و ما 
هــم او را رهــا کردیم.متهم پــس از اعتراف به 
جرمش به دستور بازپرس جنایی برای تحقیقات 
بیشــتر در اختیــار کارآگاهــان پلیس آگاهی 
قــرار گرفت. مأمــوران پلیس در تلاشــند که 
 همدستان متهم را بازداشت و زوایای پنهان این 

حادثه را بر ملا کنند.

مرد جوان که در جریان درگیری صاحبخانه خود را به قتل 
رسانده بود با رای دادگاه به قصاص محکوم شد.اولیای دم 
بعــد از اعتراف قاتل تقاضای قصــاص کردند. رای قصاص 
صادر شده به دیوانعالی کشــور فرستاده شد و در صورت 
تائیــد قصاص اجرا می شــود.به گزارش رکنــا، ۲۰ مرداد 
سال گذشــته، زنی به ماموران پلیس اطلاع داد که خواهر 
۶۰ ســاله اش به نام زهره ناپدید شده است.چند روز بعد 
جسد زهره در حوالی جاده لواسان کشف شد. شواهد اولیه 
حاکی از این بود که زهره به قتل رســیده است و مستاجر 
جوان زهره به عنوان تنها مظنون پرونده بازداشــت شد و 

تحت بازجویی قرار گرفت.متهم در جلســات بازجویی به 
قتل زهره اعتراف کرد و بعــد از تکمیل تحقیقات پرونده 
برای رسیدگی به شــعبه پنجم دادگاه کیفری یک استان 
تهران ارجاع شــد.در ابتدای جلسه رسیدگی قاضی بابایی 
اتهام متهم حاضر در پرونده را مبنی بر مباشــرت در قتل 
عمدی به او تفهیم کرد و ســپس متهــم در دفاع از خود 
گفت: حدود دو ســال بود که مستاجر خانه زهره واقع در 

محله نارمک تهران بودم.پیک موتوری بودم و کار می کردم 
اما دو ماهی می شــد که اجاره خانه ام عقــب افتاده بود.
صاحبخانــه به من می گفت باید خانــه را تخلیه کنم و به 
خاطر همیــن چند بار او جر و بحث کرده بودم.روز حادثه 
دوباره در راه پله من را دید و بر ســر همین مسائل با هم 
بگو مگو کردیم. من او را هول دادم و یکدفعه او شروع کرد 
به فریاد کشیدن.من برای اینکه صدای او در نیاید،دهانش 

را گرفتم اما نمی خواســتم او را خفــه کنم. یکدفعه دیدم 
که بی حال شــد و گمان کردم که بیهوش شــده است. او 
را به داخل خانه اش بردم و خودم به ســرکارم رفتم. بعد از 
ظهر وقتی به خانه برگشــتم، می خواستم به او سری بزنم 
که متوجه شــدم او فوت کرده اســت. بعد جسدش را به 
نزدیکــی کارگاه آهن آلات واقع در لواســان منتقل کرده 
و فرار کردم. قضات دادگاه بعد از شــنیدن اظهارات متهم، 
وارد شور شده و باتوجه به اقرار صریح متهم و ادله موجود 
در پرونده، بنا بر درخواســت اولیای دم؛ متهم را به قصاص 

نفس محکوم کردند.

شکنجه مدیر شرکت توسط آدم ربایان خشن 

متهم به قتل زن صاحبخانه به قصاص محکوم شد

راز ناپدید شــدن دختر جوانی که دوســتش مدعی 
بود او را کشــته است، با تیزهوشــی بازپرس جنایی 
برملا شد.به گزارش رکنا، ۲۵ شهریور مرد میانسالی 
به کلانتری ۱۲۰ ســیدخندان رفت و از ناپدید شدن 
دخترش خبر داد. او گفت: شــقایق شــامگاه گذشته 
با قهر خانه را ترک کرد و دیگر برنگشــت.با شکایت 
مرد میانسال تحقیقات به دستور بازپرس محمدتقی 
شعبانی آغاز شــد و کارآگاهان پی بردند که شقایق 
مدتی اســت با پســر جوانی به نام امیر دوست شده 
است. از سویی پس از ناپدید شدن شقایق از حساب 
او پول برداشت شده بود که بررسی های پلیس نشان 

می داد، پول را امیر برداشت کرده است.
با کنار هــم قرار دادن مــدارک و شــواهد و با این 
احتمال که امیر از سرنوشت دختر جوان با خبر است 
به دستور بازپرس شــعبه دهم دادسرای امور جنایی 

پایتخت، او بازداشت شد.
امیــر در تحقیقــات اولیــه گفت: با شــقایق به یک 
پــارک رفتیم اما با هم دعوایمان شــد، من او را هل 

دادم که ســرش به جدول کنار پیاده رو خورد و جان 
باخت.جسدش را ســوار خودروام کرده و به نزدیکی 
رودخانه ای در اطراف تهــران بردم و پس از تکه تکه 
کــردن رهایش کردم.در ادامــه تحقیقات با توجه به 
اظهارات متناقض متهم جوان این احتمال از ســوی 
بازپرس جنایی مطرح شد که پسر جوان دچار توهم 

است. 
اما برای اطمینان از موضوع تیمی از کارآگاهان اداره 
چهارم پلیس آگاهی پایتخت راهی محلی شــدند که 
امیر مدعی بود جســد را در آنجا مثلــه و رها کرده 
اســت.در بازرســی میدانی هیچ رد و نشانی از جسد 
به دســت نیامد.در نهایت بار دیگر به دستور بازپرس 
جنایــی تحقیقات از متهم جوان صورت گرفت و این 
بار پسر ۲3 ســاله واقعیت را برملا کرد. او گفت: آن 
موقع حال خوبی نداشــتم بــرای همین توهم به من 
دســت داده بود و شــقایق زنده است.با اطلاعاتی که 
امیر در اختیار تیم تحقیــق قرار داد، مأموران دختر 

جوان را پیدا کرده و به خانواده اش برگرداندند.

پزشک قلابی در اینستاگرام توسط پلیس قم شناسایی 
شد.رئیس پلیس فتا استان قم از دستگیری فردی خبر 
داد که با سوءاسفتاده از تصاویر شخصی یک پزشک قمی 
و جعل صفحه اینســتاگرام وی اقدام به سوءاستفاده و 
هتک حیثت وی کرده بود.ســرهنگ علی موالی رئیس 
پلیس فتا استان قم در تشــریح این خبر گفت: پس از 
مراجعه یکی از شهروندان به پلیس فتا استان قم مبنی 
بر هتک حیثیت با جعل هویت وی در اینستاگرام، پرونده 
اولیه تشکیل شد و کارشناسان پلیس فتا تحقیقات خود 
را در این خصوص آغاز کردند.به گزارش رکنا،  وی ادامه 
داد: طبق اظهارات شــاکی، کلاهبردار با نام این پزشک 
دو صفحه اینستاگرامی ایجاد کرده بود و با سوء استفاده 
از تصاویر شخصی شاکی و جعل عنوان پزشک، خود را 
متخصص قلب و متخصص پوســت معرفی و به صورت 
آنلاین طبابت می کرد همچنین با عنوان جعلی پزشک 
مباشــرت به دوســتی با دختران می کرد و عکس های 
خصوصی از آنها می گرفت و موجب هتک حیثت شاکی 
شده بود.این مقام انتظامی ادامه داد: با تلاش کارشناسان 

پلیس فتا و اقدامات فنی و پلیسی، متهم مورد شناسایی 
قرار گرفت و پس از دســتگیری تحویل مراجع قضایی 
شد.ســرهنگ موالی تصریح کرد: متهــم پس از مواجه 
شدن با مستندات و ادله غیرقابل انکار، به جرم انتسابی 
خود اعتراف کرد و گفت با ایجاد پروفایل های جعلی در 
شــبکه اجتماعی و برقرری ارتباط با دختران و معرفی 
خود به عنوان پزشــک اخاذی و کلاهبرداری می کردم.
رئیس پلیس فتا اســتان قم به تمامی افرادی که به هر 
نحوی در اینستاگرام، تلگرام و سایر شبکه های اجتماعی 
داخلــی و خارجی اقدام به ایجاد صفحه به نام دیگری و 
بدون اجازه وی می کنند، هشدار داد  و گفت: این بزه  از 
مصادیق جعل رایانه ای محسوب می شود و مجازات آن بر 
اساس ماده ۶ قانون جرایم رایانه ای، حبس و جزای نقدی 
می باشد.این مقام مسئول از عموم مردم درخواست کرد: 
در صورت اطــلاع از هرگونه فعالیت مجرمانه در فضای 
مجازی، موضوع را از طریق نشــانی پلیس فتا به آدرس 
www.cyberpolice.ir بخــش ارتباطــات مردمی 

گزارش کنند.

پزشک قلابی بی آبرو در قم بازداشت شدتکه تکه کردن جسد دختر جوان 

ســه عامل کلاهبرداری با ترفند فروش ســوالات کنکور 
در فضای مجازی در شهرســتان سرخس دستگیر شدند.
رئیس پلیس فتا خراســان رضوی گفــت: در پی رصد و 
پایش فضای ســایبری دســتگیری باند فروش ســوالات 
کنکور در ســرخس کارشناسان پلیس فتا متوجه فعالیت 
غیرقانونــی کانال تلگرامی با تعــداد قابل توجهی از اعضا 
شده و رســیدگی به موضوع در دســتور کار کارشناسان 
اداره مبارزه با جرایم سایبری قرار گرفت.به گزارش رکنا، 

سرهنگ جهانشیری افزود: در بررسی های بیشتر مشخص 
شد گردانندگان این کانال تلگرامی با وعده انتشار سوالات 
کنکور اقدام به فریب و اخذ مبالغی از یک میلیون تومان تا 
۱۵میلیون تومان کرده اند.وی با اشاره به اینکه ۵3۸۹نفر 
از داوطلبان کنکوری بازیچه شیادان اینترنتی شدند افزود: 
کارشناســان پلیس فتا با یکســری اقدامــات فنی مردی 

ســالخورده را در یکی از شهرســتانهای اســتان خراسان 
رضوی که ظاهرا کانال تلگرامی توســط وی ایجاد شــده 
بود شناسایی کردند اما مشخص شد مرد سالخورده حتی 

گوشی هوشمند ندارد.
ســرهنگ جهانشــیری گفت: در پی تلاش های بی وقفه 
کارشناســان پلیس فتا شهرســتان سرخس مشخص شد 

نوه فرد شناســایی شده که دانشــجوی سال اول دانشگاه 
اســت با همدســتی ۲ نفر دیگر از دوستانش با در دست 
داشــتن کارت ملی پدربزرگ خود اقدام به دریافت سیم 
کارت کرده و در ادامه با ایجاد کانال تلگرامی با نام فروش 
ســوالات کنکور از داوطلبین کنکــوری مبالغی در حدود 

7۰۰میلیون ریال کلاهبرداری کرده است.
وی افزود: پرونده برای تکمیل تحقیقات به مراجع قضایی 

تحویل شده است.

فروشنده سوالات کنکور آبروی پدربزرگش را برد 

پسرخردسال هنگام تماشــای خیابان از پنجره طبقه هفتم 
ساختمان محل زندگی شان به پائین سقوط کرد .به گزارش 
رکنا، صبح روز نهم مهر امســال یکــی از ماموران کلانتری 
افسریه به بازپرس کشیک قتل دادسرای جنایی تهران اطلاع 
داد، پسر پنج ساله ای به طور مشکوکی در یکی از خیابان های  
محله افســریه  افتاده و فوت کرده  اســت.با دستور قضایی 
تحقیقات برای رازگشــایی از ماجرای مرگ این کودک آغاز 

و با تحقیق ازهمســایه ها معلوم شد اوفرزند خانواده ای بوده 
که درطبقه هفتم ساختمان زندگی می کنند.آنها نمی دانستند 
که  چه اتفاقی برای این کودک رخ داده و باعث مرگ او شده  
است. ماموران برای بررســی ماجرا به مقابل خانه پسر فوت 
شده در طبقه هفتم رفتند ، درخانه را زدند اما کسی آنجا نبود 

.در همین موقع مادر کودک وارد ساختمان و متوجه مرگ او 
شد. وی به شدت شوکه شده و گریه می کرد باورش نمی شد 

فرزندش فوت شده باشد.
وقتی آرام تر شد به افســر تحقیق گفت :برای خرید ازخانه 
بیرون رفتم و پســرم در خانه تنها بود  . پنجره آشــپزخانه 

بسته بود و نمی دانم چطور بازشده است.محمد تقی شعبانی 
،بازپرس شــعبه دهم دادسرای جنایی تهران گفت : ماموران 
باتوجــه به گفته های مادر کودک به تحقیقــات ادامه دادند 
وخانه آنها رابررســی کردندکه معلوم شــد ،پسرخردسال از 
روی کابینت سمت پنجره آشپزخانه رفته تا نگاهی به خیابان 
بیندازد که تعادلش را ازدســت داده و سقوط مرگبار برایش 

رقم خورده است.

سقوط مرگبار کودک 5 ساله به خیابان

رئیس بیمارســتان حضرت ابوالفضل )ع( میناب از دســت 
گیری عاملان ضرب وشتم نگهبان بیمارستان خبرداد.دکتر 
یدا.. رئیســی ما کیانی گفت: به دنبال تذکر لسانی یکی از 
پرســنل نگهبانی در قســمت راهرو بخش مراقبتهای ویژه 
نســبت به تردد بی مورد و مزاحمت در جلو بخش مذکور 
در ســاعت غیر معمول ضاربان شرور اقدام به ضرب و شتم 
این نگهبان وظیفه شــناس می کنند و ســپس با ماشــین  
اقدام به فــرار می کنند کــه بلافاصله نیروهــای حفاظت 

فیزیکی بیمارســتان با اقدام ســریع در ورودی بیمارستان 
را می بندند.بــه گزارش رکنا، وی افــزود : راننده به ناچار به 
جلــو اورژانس می رود و خود را درمحاصره نیروهای امنیتی 
بیمارستان می بیند و در همین حین با سلاح سرد از ماشین 
پیاده می شــوند و با خنجر بلند بــه طرف نیروهای نگهبان 
حمله ور می شــوند و نگهبانان با ترفند امنیتی وی را خلع 

ســلاح و با پلیس انتظامی ۱۱۰ تماس گرفته و ضارب طی 
صورتجلســه ای به همراه  3 شیشــه مشروبات الکلی و یک 
خنجر )سلاح سرد( که توسط دوربین های مداربسته موجود 
ثبت و ضبط و تحویل مقامات امنیتی وقضائی شهرســتان 
شد. رئیسی با بیان اینکه هیچگونه اغماضی وجود ندارد ادامه 
داد: این افراد باید به جزای عملشــان برسند چرا که باعث 

اغتشاش در بیمارســتان، همراه با ایجاد رعب و وحشت در 
بیماران و همراهان و تهدید و ضرب و شتم  نیروی در حین 
انجام وظیفه شده اند که به جهت حفظ شان و دفاع از حقوق 
کارکنان از مقامات قضائی درخواست می نمایم مطابق قانون 
اشد مجازات مربوط به جرم برای این مجرمان در نظر گرفته 
شود. گفتنی است، نگهبان  مذکور از ناحیه چشم به شدت 
آسیب دیده،  از ناحیه بینی دچار شکستگی و از ناحیه سر 

نیز  آسیب دیده است و هم اکنون تحت درمان قرار دارد.

خلع سلاح نگهبان بیمارستان با خنجر تیز 

فرمانده انتظامی چهارمحال و بختیاری از کشــف یک هزار 
و ۹۵۰ کیلوگــرم مواد مخدر در اســتان خبر داد و گفت: 
بیش از دو هزار نفر متخلف در این حوزه دستگیر شدند. به 
گزارش مهر، سردار منوچهر امان اللهی به ضرورت استفاده 
از ظرفیت مردم در حوزه امنیت اشــاره کرد و اظهار کرد: 
۲۶3 برنامه به مناســبت هفته نیروی انتظامی در استان با 
رعایت کامل پروتکل بهداشــتی برگزار می شود.وی عنوان 
کــرد: تجلیل از فعالان نمونه ترافیکــی، برگزاری رزمایش 
موتورسیکلت ســواران قانون مند، برگزاری یادبود حوادث 
ترافیکی، تجلیل از نیروهای انتظامی، پیاده روی خانوادگی، 

نشســت با نخبگان و افراد اثر گذار در حوزه امنیت استان 
از جملــه برنامه های هفته نیروی انتظامی در چهارمحال و 
بختیاری اســت.فرمانده انتظامی چهارمحال و بختیاری به 
کاهش سه درصدی سرقت در اســتان اشاره کرد و گفت: 
کشف سرقت در این استان با ۲۱ درصد افزایش همراه بوده 
است.سردار امان اللهی با بیان اینکه دستگیری مجرمان در 
حوزه های مختلف ۲۰ درصد نســبت به زمان مشابه سال 
گذشــته افزایش یافته اســت، تصریح کرد: طی شش ماه 
گذشته ۲۴ باند سرقت در چهارمحال و بختیاری شناسایی 
و متلاشی شده است.وی با اشاره به اینکه نظارت بر اماکن 

عمومی و صنفی از ابتدای ســال در استان ۱۹ درصد رشد 
دارد، افــزود: ۱۴ هزار تذکر در خصــوص تخلفات صنفی 
به متخلفان داده شده اســت.فرمانده انتظامی چهارمحال 
و بختیاری با بیان اینکه بیشــترین تصادفات در استان در 
مسیرهای فرعی و بر اثر بی احتیاطی رانندگان است، گفت: 
نسبت به زمان مشابه ســال گذشته فوتی تصادفات هفت 
درصد افزایش یافته است.ســردار امان اللهی به قاچاق کالا 
اشــاره کرد و ادامه داد: از ابتدای امسال ۵۹۲ میلیارد ریال 
کالا قاچاق در اســتان کشف و ضبط شده است.وی با بیان 
اینکه کالای قاچاق کشــف شده لوازم خانگی، دستگاه های 

صوتی و تصویری و لوازم آرایشــی اســت، عنــوان کرد: از 
ابتدای امســال 3۰3 پرونده در حوزه قاچاق کالا در استان 
ایجاد شده است.فرمانده انتظامی چهارمحال و بختیاری به 
تشکیل ۶3 پرونده در حوزه جرایم اقتصادی در استان اشاره 
کرد و افــزود: بیش از هزار و ۹۵۰ کیلوگــرم از انواع مواد 
مخدر در استان کشف و ضبط شده است.سردار امان اللهی 
با بیان اینکه کشف مواد مخدر هشت درصد در چهارمحال 
و بختیاری افزایش یافته است، تصریح کرد: بیش از دو هزار 
نفر معتاد، خرده فروش و قاچاقچی در این استان دستگیر 

شده است.

کشف و ضبط هزار و ۹50 کیلوگرم مواد مخدر در چهارمحال و بختیاری

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی
 و ساختمان های فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده ۱3 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 

رای  و   ۱3۹7/۵/۲۴ ۱3۹7۶۰3۰۹۰۶۸۰۰۰7۸۵مــورخ  شــماره  رای  برابــر 
اصلاحــی شــماره ۱۴۰۰۶۰3۰۹۰۶۸۰۰۱۰۶۵ مورخ ۱۴۰۰/۴/۲3 پرونده کلاســه 
۱3۹۶۱۱۴۴۰۹۰۶۸۰۰۰۱۲7 هیــات موضــوع قانون تعییــن تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ســاختمان های فاقد ســند رسمی مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک 
منطقه دوقزوین تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای جواد دوست محمدی فرزند 
رمضانعلی به شــماره شناســنامه  ۱7 صادره از قزوین در یک باب خانه به مســاحت 
۱۴۸/۸۹  متــر مربع پلاک  فرعی از یک فرعی از 3 اصلی خریداری ازمالک رســمی 
آقای  فرد حاجیرزاقی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت 
به فاصله ۱۵ روز آگهی می شــود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشته باشــند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دوماه 
اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس ازاخذ رســید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تســلیم اعتراض، دادخواســت خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در 
صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات ســند مالکیت صادر 

خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1400/7/12
تاریخ انتشار نوبت دوم:1400/7/27

آگهی فقدان مدرک تحصیلی )نوبت دوم(
مدرک فارغ التحصیلــی اینجانب فاطمه محمدی فرزند محمد به 
شــماره شناســنامه ۲۴۲۰۱ صادره از تهران در مقطع کارشناسی 
رشته زبان و ادبیات انگلیســی صادره از واحد دانشگاهی دانشگاه 
آزاد اســلامی واحد کرج با شماره ۱/۵۴۴۶۶ مفقود گردیده و فاقد 
اعتبار می باشــد. از یابنده تقاضا می شود اصل مدرک را به دانشگاه 

آزاد اسلامی واحد کرج به نشانی کرج بلوار موذن ارسال نماید.

علی شهسواری رئیس ثبت اسناد و املاک 


